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SAGED

GAD PARROQUIAL

[Unidos por |

la Dignidad -

. . Unidad a la que ) . Ciudad en la que . . Extension Correo Electrénico
No. Apellidos y Nombres Puesto Institucional Direccion institucional Teléfono institucional L. e .
pertenece labora telefdnica institucional
Biblidn - Parroquia
L L Fi P ial
1 ema Lema Freddy Presidencia No existe Centro érroqu|a de San San Francisco de (07) 2247691 No existe flema@sageo.gob.ec
Marcelo Francisco de Sageo
Sageo
Biblidn - Parroquia
Redrovan Guaman Mirian Centro Parroquial de San
2 v Y ) " Vicepresidencia No existe ) aul San Francisco de (07) 2247691 No existe credrovan@sageo.gob.ec
Carolina Francisco de Sageo
Sageo
Biblidn - Parroquia
Yauri Minchala Zoila Centro Parroquial de San ) '
3 ureivi . ! Vocal 1 No existe ) aul San Francisco de (07) 2247691 No existe zyauri@sageo.gob.ec
Floripes Francisco de Sageo
Sageo
Fajardo Contreras Nube Centro Parroquial de San Biblidn - Parroquia
4 ! R Vocal 2 No existe X q San Francisco de (07) 2247691 No existe nufajardo@sageo.gob.ec
Maricela Francisco de Sageo
Sageo
Centro Parroquial de San Biblidn - Parroquia
5 Vivas Vivas Edgar Antonio Vocal 3 No existe . q San Francisco de (07) 2247691 No existe evivas@sageo.gob.ec
Francisco de Sageo
Sageo
Tenezaca Velecela Moénica Centro Parroquial de San Biblidn - Parroquia
6 Secretaria-Tesorera No existe q San Francisco de (07) 2247691 No existe mtenezaca@sageo.gob.ec

Fernanda

Francisco de Sageo

Sageo

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION

30/9/2023

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION

SEPTIEMBRE

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION

SECRETARIA - TESORERA

PERSONA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION

Médnica Tenezaca Velecela

CORREO ELECTRONICO DE LA PERSONA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA

mtenezaca@sageo.gob.ec

INFORMACION

NUMERO TELEFONICO DE LA PERSONA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA (07) 2247691
INFORMACION

LICENCIA GADPS-001
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